
 Dėl 2022-2030 m. Panevėžio
regiono plėtros plano pakeitimo 

2024 m. balandžio mėn.
Panevėžys 



„Švietimo paslaugų prieinamumo

didinimas“ (ES fondų lėšos - 

18 883 575 Eur)

„Gyventojų sveikatos raštingumo

didinimas“ (ES fondų lėšos - 2 115 755 Eur)

„Socialinių paslaugų deinstitucionalizacija”

(ES fondų lėšos - 15 114 645 Eur)

“Socialinio būsto fondo plėtra” 

(ES fondų lėšos - 10 220 938 Eur)

„Darnus judumas Panevėžio mieste“ 

(ES fondų lėšos - 13 500 000 Eur)

„Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų
tvarkymo paslaugų prieinamumo didinimas“

(ES fondų lėšos - 18 303 260,78 Eur)

2022-2030 m. Panevėžio
regiono plėtros planas
patvirtintas 2023 m. rugsėjo
6 d. sprendimu Nr. 
TS-30

2022-2030 m. Panevėžio
regiono plėtros planas
pakeistas 2023 m.gruodžio
22 d. sprendimu Nr. 
TS-38



„Panevėžio miesto

tvari plėtra“ (ES fondų

lėšos - 32 652 187 Eur)

„Socialinių paslaugų

infrastruktūros plėtra“ (ES

fondų lėšos - 10 097 819 Eur)

TEIKIAMAS SVARSTYTI
2022-2030 M.

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS PLANO

PROJEKTAS  
PAPILDYTAS NAUJOMIS

PAŽANGOS
PRIEMONĖMIS:

Patvirtinus siūlomus

pakeitimus, būtų suplanuota

120 888 179,78 Eur (arba

71,3 proc. regionui

preliminariai skirtų ES fondų

lėšų) 

2023 m. pabaigoje buvo

suplanuota 46,1 proc.

Panevėžio regionui

preliminariai skirtų ES

fondų lėšų 





“Socialinių paslaugų

infrastruktūros

plėtra”

 “Nestacionarių socialinių

paslaugų infrastruktūros,

skirtos atviro jaunimo

centro veikloms,

modernizavimas ir plėtra

Biržų rajono

savivaldybėje”

 “Nestacionarių socialinių

paslaugų infrastruktūros

modernizavimas ir plėtra  

Rokiškio rajone, siekiant

didinti gyventojų socialinę

gerovę”

 “Savarankiško gyvenimo namų

ir dienos centro senyvo amžiaus

asmenims infrastruktūros

modernizavimas ir plėtra Biržų

rajono savivaldybėje”

“Socialinės globos namųsenatvine demencijasergantiems asmenims  irsenyvo amžiaus asmenims  sunegalia infrastruktūros plėtra  Panevėžio mieste”

“Nestacionarių socialinių
paslaugų infrastruktūros,
skirtos atviram jaunimo

centrui, plėtra ir
modernizavimas Panevėžio

rajone”
“Socialinių paslaugų įstaigųsenyvo amžiaus asmenimsinfrastruktūros plėtra Panevėžiorajone”

“Nestacionarių socialinių

paslaugų jaunimui plėtra

Pasvalio rajono

savivaldybėje”

“ Socialinių paslaugų  įstaigų

senyvo amžiaus asmenims

modernizavimas Pasvalio

rajono savivaldybėje”



“Panevėžio miesto tvari

plėtra”

 “Panevėžio miesto

pramoninių ir komercinių

teritorijų pasiekiamumo

gerinimas”

 “Esamo Panevėžio miesto autobusų

stoties pastato ir infrastruktūros konversija,

pritaikant ją gyventojų ir atvykstančiųjų

aptarnavimui teikiant viešąsias paslaugas

susisiekimo, turizmo informacijos ir verslo

informacijos srityse”

 “Šiaurinėje „Ekrano“ marių

pusėje esančios teritorijos

atgaivinimas sukuriant

rekreacinę erdvę”

“Rekreacinės erdvės

sukūrimas atgaivinant

Berčiūnų miško parką”

“Molainių filtracijos laukų ir

šalia esančių teritorijų

konversija, pritaikant

daugiatiksliam naudojimui”

“Stasio Eidrigevičiaus menų

centro rekonstrukcija pritaikant

teikti naujas kultūros paslaugas”

“Laisvės aikštės prieigų

humanizavimas”

“Panevėžio miesto autobusų

stoties prieigų urbanizuotos

teritorijos konversija į žaliąją

erdvę ir reikalingos susisiekimo

infrastruktūros modernizavimas”



DĖKOJAME UŽ DĖMESĮ!

Panevėžio regiono plėtros tarybos administracija


